Муниципальный комитет
Ореховского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ
  22 ноября  2019 года                                                                                                     № 129

О передаче полномочий в области формирования, исполнения и контроль  за исполнением бюджета Ореховского сельского поселения на 2020 год
На основании ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, муниципальный комитет Ореховского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия финансового органа поселения по осуществлению формирования, исполнения и контроль за исполнением бюджета Ореховского сельского поселения в 2020г. и в плановом периоде 2021-2022гг.  финансовому органу администрации Дальнереченского муниципального района.
1. Администрации Ореховского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Дальнереченского муниципального района на исполнение переданных полномочий в соответствии с п.1 настоящего решения.
1. Предусмотреть в бюджете поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022гг. межбюджетные трансферты на осуществление полномочий в соответствии с заключенным соглашением.
       4.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Ореховского сельского поселения                      	       С.Ф. Круглик